АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.05.2024 № 238
           с. Ершичи

     Ершичского района

    Смоленской области

О     внесении    изменений     в    Положение

о  Почетной грамоте Главы муниципального

образования - Ершичский район Смоленской

области

         Администрация муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области постановляет:

         Внести в пункт  6.     Положения о  Почетной грамоте Главы муниципального

образования - Ершичский район Смоленской  области, утвержденного

постановлением Главы муниципального образования от 11.01.2011 №1 ( в

редакции постановления от 26.04.2013 №06), изменение, заменив слова «три

тысячи четыреста пятьдесят рублей» словами «пять тысяч семьсот» рублей.

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                               М.В.Пядин

Отп. 1-экз. в дело                         Разослать: финансовому управлению,

Исп. И.И.Напреева                      управляющему делами.

Тел. 2-16-95

_______________

                Визы:___________________М.М.Бугаев_______________________